
Расписание занятий для 7 класса на 09.11.20 

№ 
Вре

мя 
Способ Предмет 

Тема 

урока 

(занятия) 

Ресурс 
Домашнее 

задание 

1 
8.30-

9.00 

 

Онлайн 

подключ

ение 

Английск

ий язык. 

Бобович 

О.И. 

Языки мира 

Платформа zoom. Ссылка для входа: 

https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNB

c0crUTlzRDNBV3BxZz09 Пароль: FqDd2H 

выучить слова, 

правила. упр.7 стр. 

47 Выполненную 

работу прислать в 

ВК 

2 
9.20-

9.50 

 

Онлайн 

подключ

ение 

Русский 

язык. 

Соловьев

а О.В. 

Текст 

Платформа zoom. Ссылка для входа: 

https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNB

c0crUTlzRDNBV3BxZz09 Пароль: FqDd2H 

Поработать с 

учебником п.7 на 

стр.21  

Выполни упр.50  

Фото выполненных 

письменных заданий 

прислать любым 

удобным способом  

ВК,Viber,Whatsapp 

3 

10.1

0-

10.4

0 

 

Онлайн 

подключ

ение 

Технолог

ия. 

Юркив 

А.А. 

Условия 

хранения 

заготовок. 

Платформа zoom. Ссылка для входа: 

https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNB

c0crUTlzRDNBV3BxZz09 Пароль: FqDd2H 

Просмотреть ресурс 

https://infourok.ru/pre

zentaciya-po-

tehnologii-na-temu-

zagotovka-produktov-

klass-2208658.html 

В тетрадь выписать 

основные способы 

домашних заготовок.  

аписать рецепт 

домашних заготовок 

на выбор 

Фото выполненной 

работы прислать ВК 

Завтрак 

10.40-11.10 

https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09
https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09
https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09
https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09
https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09
https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09
https://infourok.ru/prezentaciya-po-tehnologii-na-temu-zagotovka-produktov-klass-2208658.html
https://infourok.ru/prezentaciya-po-tehnologii-na-temu-zagotovka-produktov-klass-2208658.html
https://infourok.ru/prezentaciya-po-tehnologii-na-temu-zagotovka-produktov-klass-2208658.html
https://infourok.ru/prezentaciya-po-tehnologii-na-temu-zagotovka-produktov-klass-2208658.html
https://infourok.ru/prezentaciya-po-tehnologii-na-temu-zagotovka-produktov-klass-2208658.html


4 

11.1

0 -

11.4

0 

 

Онлайн 

подключ

ение 

Физика. 

Лохонова 

Т.Г. 

Расчет 

массы и 

объемы тела 

по его 

плотности 

Платформа zoom. Ссылка для входа: 

https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNB

c0crUTlzRDNBV3BxZz09 Пароль: FqDd2H 

п.22 

читать,писменно 

отвечать на 

вопросы,выполнить 

упр.№7,прислать 

фото в "Контакт" 

5 

12.0

5–

12.3

5 

 

Онлайн 

подключ

ение 

Алгебра. 

Тагдиров

а Ю.С. 

Степень с 

натуральны

м 

показателем

.Урок 

закрепления 

знаний 

Платформа zoom. Ссылка для входа: 

https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNB

c0crUTlzRDNBV3BxZz09 Пароль: FqDd2H 

Изучить п. 5, 

выучить правила, 

выполнить № 161, 

163, 165. Фото 

выполненной работы 

прислать личным 

сообщением в вк. 

6 

12.5

5- 

13.2

5 

 

Онлайн 

подключ

ение 

Информа

тика. 

Тагдиров

а Ю.С. 

Информаци

онные 

модели 

Платформа zoom. Ссылка для входа: 

https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNB

c0crUTlzRDNBV3BxZz09 Пароль: FqDd2H 

Изучить п. 2.2, 

ответить письменно 

на вопросы, фото с 

выполненной 

работой прислать в 

личные сообщения в 

вк. 

7 

13.4

5-

14.1

5 

     

 

https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09
https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09
https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09
https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09
https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09
https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSlB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09

