

Расписание занятий для 7 класса на 09.11.20

№	Вре мя	Способ	Предмет	Тема урока (занятия)	Ресурс	Домашнее задание
1	8.30- 9.00	Онлайн подключ ение	Английск ий язык. Бобович О.И.	Языки мира	Платформа zoom. Ссылка для входа: https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSIB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09 Пароль: FqDd2H	выучить слова, правила. упр.7 стр. 47 Выполненную работу прислать в ВК
2	9.20- 9.50	Онлайн подключ ение	Русский язык. Соловьев а О.В.	Текст	Платформа zoom. Ссылка для входа: https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSIB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09 Пароль: FqDd2H	Поработать с учебником п.7 на стр.21 Выполнит упр.50 Фото выполненных письменных заданий прислать любым удобным способом ВК, Viber, Whatsapp
3	10.1 0- 10.4 0	Онлайн подключ ение	Технолог ия. Юркив А.А.	Условия хранения заготовок.	Платформа zoom. Ссылка для входа: https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSIB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09 Пароль: FqDd2H	Просмотреть ресурс https://infourok.ru/pre zentaciya-po- tehnologii-na-temu- zagotovka-produktov- klass-2208658.html В тетрадь выписать основные способы домашних заготовок. аписать рецепт домашних заготовок на выбор Фото выполненной работы прислать ВК
Завтрак 10.40-11.10						

4	11.1 0 - 11.4 0	Онлайн подключ ение	Физика. Лохонова Т.Г.	Расчет массы и объемы тела по его плотности	Платформа zoom. Ссылка для входа: https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSIB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09 Пароль: FqDd2H	п.22 читать,письменно отвечать на вопросы,выполнить упр.№7,прислать фото в "Контакт"
5	12.0 5- 12.3 5	Онлайн подключ ение	Алгебра. Тагдиров а Ю.С.	Степень с натуральны м показателем .Урок закрепления знаний	Платформа zoom. Ссылка для входа: https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSIB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09 Пароль: FqDd2H	Изучить п. 5, выучить правила, выполнить № 161, 163, 165. Фото выполненной работы прислать личным сообщением в вк.
6	12.5 5- 13.2 5	Онлайн подключ ение	Информа тика. Тагдиров а Ю.С.	Информаци онные модели	Платформа zoom. Ссылка для входа: https://us05web.zoom.us/j/2033735204?pwd=M2pFSIB2dXNBc0crUTlzRDNBV3BxZz09 Пароль: FqDd2H	Изучить п. 2.2, ответить письменно на вопросы, фото с выполненной работой прислать в личные сообщения в вк.
7	13.4 5- 14.1 5					